

Svenstrup Strand Grundejerforening

Nyhedsbrev 3 – September 2012

Vintervedligeholdelse/snerydning – status:

Vi har som nævnt i sidste nyhedsbrev indsendt indsigelse mod ændringen af vintervedligeholdelse/snerydning.

Høringen kom i Ugeavisen Kalundborg tirsdag. 10. juli 2012

Tirsdag d. 28. august blev den efter flere rykkere fra Landliggerudvalget lagt på Kommunens hjemmeside: http://www.kalundborg.dk/Om_kommunen/Nyheder/Nyhedsvisning.aspx?Action=1&NewsId=3120&PID=313670#.UD5Qna7F4JE.email

[Landliggerudvalget](#) blev på mødet den 25/8 enige om at indsende en fælles begrundet indsigelse til Kalundborg Kommune imod høringsforslaget om snerydningspligten i sommerhusområderne. På det efterfølgende stormøde med repræsentanter fra grundejerforeningerne i Område 1 Drøsselbjerg, Område 2 Reersø, Dalby Strand og Mullerup, Område 3 Bjerger Strand, Ornum og Område 4 Bjerger Nordstrand og Svallerup strand, var alle enige om, at alle grundejerforeninger og deres grundejere skulle indsende indsigelser imod høringsforslaget.

Ændringsforslaget vedrører i alt ca. 8000 grundejere. Vi tilhører område 6 (i alt 933 medlemmer) med Nils Jørgensen (Saltbækvænge Grundejerforening) som vores repræsentant i Landliggerudvalget. I vores område er der blevet indsendt 10 bestyrelsesindsigelser ud af 13 mulige til Kommunen.

Landliggerudvalget indsender deres fælles begrundede indsigelse til Kommunen.

Landliggerudvalgets formand har d. 27/8 kontaktet Kalundborg avis om modstanden imod Snerydnings-forslaget.

Når artiklen kommer i avisen sætter vi linket på vores hjemmeside.

Et lille flertal i kommunalbestyrelsen støtter stadig forslaget.

Har Du ikke sendt din indsigelse så gør det nu inden den **10. september 2012**

Øvrigt:

Badebroen bliver taget ned medio september.

Strand arealerne ved stranden bliver klippet ned i løbet af efteråret.

Hullerne på **Svenstrup Strandvej** bliver lappet i løbet af efteråret.

Legedagen d. 25. juli blev en strålende dag. Masser af sol og varme og mange mennesker på stranden. Der blev spillet, leget, badet og drukket en kølig sodavand. Der kommer snarest billeder på hjemmesiden. Ren råhygge.

I efterårsferien uge 42 afholdes **Dragedagen** traditionen tro den sidste lørdag d. 20. oktober. Nærmere info kommer senere på hjemmeside og i opslagsskabet.

Husk - hvis man har mere **affald** end der er plads til i renovationsbeholderne, kan man købe sækemærker via Kommunen – 3 stk. for 100 kr. Kan bestilles via Kalundborg Kommune: <http://kalundborg.netdialog.geosting.dk/citizen/?formid=18>

Her udover kan der købes sækemærker på Borgerservice

Borgerservice Center Kalundborg
Kaalund Kloster, Klosterparkvej 7
4400 Kalundborg
e-mail: borgerservice@kalundborg.dk
Tlf. 5953 4400

Husk at snøre ekstra affaldssækken til og sætte den ud kort før afhentning – evt. sætte den ovenpå renovationsbeholderen! Vi har set sække, der er blevet splittet ad pga. dyr.

Obs!!! - Affaldssækkene på stranden er alene til affald fra strandområdet.

Med venlig hilsen

Lena Agerskov
Formand